
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování 
Mladé Buky- zpracování PD včetně autorského dozoru, EP a posouzení 
ZCHDZ 

Zadavatel: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, IČO 69174415, se sídlem 

Školní 101, 541 01 Trutnov 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo zadávací řízení 

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace obdobně § 98 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

5.4.2019 došlo na elektronickém portálu Centrálního nákupu Královéhradeckého kraje k úpravě 

návrhu smlouvy o dílo, která nahrazuje přílohu č.3. 

Dne 5.4.2019 dopoledne jsem odeslala  přes EZAK naši cenovou nabídku do veřejné zakázky ještě 

předtím než došlo k uveřejnění změny přílohy č.3. Je zapotřebí zasílat znovu celou nabídku 

(tzn.včetně přílohy č.1 Krycího listu,přílohy č.2 čestného prohlášení, výpisu z OR, ŽR, autorizace, 

příloha č.3 )? Poradíte mi prosím případně, jak ji podat znovu s upravenou přílohou č.3? Nenašla jsem 

na EZAKu, že by bylo možné nabídku stáhnout, abych mohla poslat znovu změněnou. 

Odpověď na dotaz č. 1 

V souladu s čl. 1 odst. 5 - Úvodní informace výzvy k podání nabídek účastník přijímá zadávací 

podmínky výběrového řízení ve znění všech uveřejněných vysvětleni, doplnění či změn 

zadávací dokumentace učiněných před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Účastník tak 

podává nabídku ve znění všech uveřejněných změn, vysvětlení či doplnění zadávací 

dokumentace. 

Návod na podání nabídky včetně možnosti zneplatnění nabídky je volně dostupný na 

elektronickém nástroji E-ZAK v sekci: „Informace zadavatele“ na tomto odkazu: 

https://zakazky.cenakhk.cz/publication_display_5.html.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává v platnosti dle zadávacích podmínek ve znění 

všech uveřejněných vysvětlení, doplnění či změn. 

V Hradci Králové dne 8. 4. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

https://zakazky.cenakhk.cz/publication_display_5.html

		2019-04-08T15:39:33+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




